

HIMADRI CREDIT & FINANCE LTD.

23A, Netaji Subhas Road, 8th Floor, Kolkata - 700 001
CIN: L65921WB1994PLC062875; Website: www.himadricredit.in

NOTICE

Notice pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 is hereby given that 1st (2017-2018) meeting of the Board of Directors of **Himadri Credit & Finance Limited** is scheduled to be held at its registered office at 23A, N. S. Road, 8th Floor, Kolkata - 700001 on Thursday, 18th May, 2017 at 01:30 P.M., inter-alia to consider and take on record the audited financial results for the quarter and yearly ended 31st March, 2017. This notice shall also be available on the Company's website at: www.himadricredit.in

Place : Kolkata
Date : 11 May 2017

For Himadri Credit & Finance Ltd
Sd/-
Monika Saraswat
Company Secretary (A29322)



TATA

TATA CHEMICALS LIMITED

CIN: L24239MH1939PLC002893
Registered Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai - 400 001
Tel. No.: +91 22 66658282 Fax No.: +91 22 6665 8143
Email: investors@tatachemicals.com Website: www.tatachemicals.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29(1) (a) read with Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of **TATA CHEMICALS LIMITED** is scheduled to be held on Friday, May 26, 2017 to, inter-alia, consider and approve the Audited Financial Results for the financial year March 31, 2017 and recommendation of dividend, if any, for the financial year 2016-17. The information contained in this Notice is available on the website of the

COMPULSORY TR

Notice is hereby given (Accounting, Audit Affairs, in terms of shareholders for se

In continuation to in Suspense Account hereby informed th upto 31st May, 2017 Suspense Account,

GOVT. C

e-tender are
of Agricultu
Parganas, B
Governor of W
DDA/N24-PG
submission en
17.05.2017 up
information will
notice board o
undersigned &
wbenders.gov.i
Tender Id no: 20
Deputy Director o
North 2



এন্টারপ্রাইস ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: "মলারালে", ইউনিট নং-২এ (এস), দ্বিতীয় তল, ওউডবার্ন পার্ক, কলকাতা - ৭০০০২০
 CIN : L27104WB1989PLC047832, ফোননং-০৩৩-৪০৪৪ ৭৮৭২, ফ্যাক্স: ০৩৩-৪০৪৪ ৮৬১৫
 ই-মেল আইডি : contact@eilgroup.com, ওয়েবসাইট : www.eilgroup.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফল (প্রাথমিক) অনুমোদন ও নথিভুক্ত করার জন্য সোমবার, ২৯ মে, ২০১৭, সকাল সাড়ে ১০ টায় কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর-এর একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে।

এন্টারপ্রাইস ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১১.০৫.২০১৭

স্বাক্ষর - আদিভ্যাকার্ণা
 ডিরেক্টর

হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড

২৩, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১
 (CIN NO : L65921WB1994PLC062875)
 ওয়েবসাইট : www.himadricredit.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (এল ও ডি আর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭(১) (এ) সহ রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী, ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য বৃহস্পতিবার, ১৮ মে, ২০১৭ তারিখে দুপুর ১.৩০টায় হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড-এর পরিচালক পর্বদের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস ২৩, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে।
 বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট : www.himadricredit.in-এ পাওয়া যাবে।

হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১১.০৫.২০১৭

স্বাক্ষর
 মনিকা সরস্বত
 কোম্পানী সচিব(A29322)



ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN : L51109WB1983PLC037008

তাদের
 এই